
KOBEROVY 2025



Kalendář Koberovy 2025
Dostáváte do ruky kalendář Koberovy 2025, který vznikl z iniciativy našich spolků a za finanční podpory obce Koberovy. V průběhu roku 
pořádají naše spolky řadu kulturních a sportovních akcí, které jsou zachyceny na fotografiích kalendáře. Cílem bylo dát pořádaným akcím 
pevný termín tak, aby si vzájemně časově nekonkurovaly a vy jste měli informace o jejich konání již na začátku roku. V kalendáři se prezentují 
akce SDH Koberovy, TJ Sokol Koberovy, Koberovské sportovní, ZŠ Koberovy, MŠ Koberovy,TJ Sokol Vrát a Zahrádkáři Besedice.
Na Vaši účast se těší

Fotografie připravil Jan Brožek ml.

SDH Koberovy
Tomáš Mašek

TJ Sokol Koberovy
Zděnek Pala

Koberovská sportovní
Jaroslav Cvrček

ZŠ Koberovy
Mgr. Petr Flégr

TJ Sokol Vrát
Luboš Hanšpach

Zahrádkáři Besedice
Michal Papež

Obec Koberovy
Pavel Pospíšil

MŠ Koberovy
Lenka Hynková

KOBEROVY 2025



SDH Koberovy – Novoroční výšlap na kolech na Kozákov

TJ Sokol Koberovy – Silvestrovský výšlap
TJ Sokol Vrát – Silvestrovský výšlap

SDH Koberovy – Silvestr v hasičárně - pro hasiče a přátele hasičů

SDH Koberovy – Silvestr pro mladé hasiče 
ve Zlaté Olešnici

Koberovská Sportovní – 11. ročník halového 
nohejbalového turnaje v Železném Brodě

ZŠ Koberovy – Konec vánočních prázdnin

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

 PROSINEC 2024 / LEDEN 2025 

David

Silvestr

Nový rok · Den obnovy samostatného českého státu

Karina

Radmila

Diana

Dalimil

30

31

1

2

3

4

5

1. týden

	 



MŠ Koberovy – Tříkrálové koledování

TJ Sokol Koberovy – Zájezd do Plzně - Prohlídka 
pivovaru Pilsner Urquell

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

LEDEN

Tři králové · Kašpar, Melichar, Baltazar

Vilma

Čestmír

Vladan

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

6

7

8

9

10

11

12

2. týden

	 



SDH Koberovy – Disko

Obec Koberovy – Zájezd do divadla - Liberec, Mezi 
nebem a zemí (komedie)

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

LEDEN 

Edita

Radovan

Alice

Ctirad · Den památky Jana Palacha

Drahoslav

Vladislav

Doubravka

13

14

15

16

17

18

19

3. týden

	 



TJ Sokol Vrát – Sokolský ples při svíčkách

MŠ Koberovy – Den otevřených dveří

VODNÁŘ (21. 1. – 20. 2.)

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

LEDEN 

Ilona

Běla 

Slavomír

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

20

21

22

23

24

25

26

4. týden

	 



ZŠ Koberovy – Pololetní prázdniny

30. 1. – 2. 2. 2025
TJ Sokol Vrát – Běžky – Šumava, penzion Zvoneček

2025

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

LEDEN / ÚNOR

Ingrid · Den památky obětí holocaustu

Otýlie

Zdislava

Robin

Marika

Hynek

Nela · Hromnice

27

28

29

30

31

1

2

5. týden



MŠ Koberovy – Divadlo Šneček 
– pohádka Medvídek a Slonisko

Obec Koberovy a místní spolky – Koberovský ples

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

ÚNOR

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda · Samanta

Veronika · Berenika

Milada

Apolena

3

4

5

6

7

8

9

6. týden



TJ Sokol Koberovy – Zájezd na hokej – Liberec vs. Kladno

Obec Koberovy – Zájezd do divadla 
– Liberec, Světáci (komedie)

TJ Sokol Vrát – Sokolská volební valná hromada  
a členská schůze

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ÚNOR 

Mojmír

Božena

Slavěna

Věnceslav

Valentýn

Jiřina

Ljuba

10

11

12

13

14

15

16

7. týden

	 



MŠ Koberovy – Schůzka s panem ředitelem 
ZŠ Koberovy

Koberovská Sportovní – Masopust
SDH Koberovy – Hasičská zabijačka

RYBY (21. 2. – 20. 3.)

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

ÚNOR 

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Lenka 

Petr

Svatopluk

17

18

19

20

21

22

23

8. týden



MŠ Koberovy – Karneval – Oslava masopustu

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

ÚNOR / BŘEZEN

Matěj · Matyáš

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

Bedřich

Anežka

24

25

26

27

28

1

2

9. týden



TJ Sokol Vrát – Poslední mazání běžky – běh RETRO 
Jakuszyce 2025

3. 3. – 9. 3. 2025
ZŠ Koberovy – Jarní prázdninyPondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

BŘEZEN

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela · Mezinárodní den žen

Františka · Rebeka

3

4

5

6

7

8

9

10. týden



ZŠ Koberovy – Den otevřených dveří ZŠ Koberovy

Koberovská Sportovní – Disko

15. – 22. 3. 2025
Koberovská Sportovní – Zájezd na lyže

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

BŘEZEN 

Viktorie

Anděla

Řehoř

Růžena

Rút · Matylda

Ida

Elena · Herbert

10

11

12

13

14

15

16

11. týden



MŠ Koberovy – První jarní den – vynášení Morany

BERAN (21. 3. – 20. 4.)

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 BŘEZEN 

Vlastimil

Eduard

Josef

Světlana

Radek 

Leona · Lea

Ivona

17

18

19

20

21

22

23

12. týden

	 



Obec Koberovy – Zájezd do divadla 
– Liberec, Hra která se zvrtla (komedie)

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

	 

BŘEZEN 

Gabriel

Marián 

Emanuel 

Dita

Soňa

Taťána

Arnošt

24

25

26

27

28

29

30

13. týden

ve 2 h začíná letní čas » 3 h

Koberovská Sportovní – Výroční členská schůze



ZŠ Koberovy – Zápis do 1. ročníku

2025

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

BŘEZEN / DUBEN

Kvido

Hugo

Erika

Richard

Ivana 

Miroslava

Vendula

31

1

2

3

4

5

6

14. týden



TJ Sokol Koberovy – Brigáda na vleku – grilovačka
TJ Sokol Vrát – Zahájení cyklistické sezóny

MŠ Koberovy – Den kosmonautiky

MŠ Koberovy – Jarní dílničky pro rodiče

2025

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

DUBEN 

Heřman · Hermína 

Ema

Dušan

Darja

Izabela

Julius

Aleš

7

8

9

10

11

12

13

15. týden



ZŠ Koberovy – Velikonoční prázdniny
MŠ Koberovy – Hledání velikonočního pokladu

TJ Sokol Koberovy – Disko

TJ Sokol Koberovy – Koberovské šlápoty (47. ročník)

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

DUBEN

Vincenc

Anastázie

Irena · Bernadeta 

Rudolf

Valérie · Velký pátek

Rostislav 

Marcela ·  Velikonoční neděle

14

15

16

17

18

19

20

16. týden



BÝK (21. 4. – 21. 5.)

MŠ Koberovy – Den Země

2025

	 

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

DUBEN 

Alexandra · Velikonoční pondělí

Evženie 

Vojtěch

Jiří

Marek

Oto

Jaroslav

21

22

23

24

25

26

27

17. týden



TJ Sokol Koberovy – Lesní běh Kalichem (48. ročník)

ZŠ Koberovy – Ředitelské volno

SDH Koberovy – Pálení čarodějnic v Koberovech
Koberovská Sportovní – Čarodějnické soutěže

MŠ Koberovy – Čarodějnice

2025

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

DUBEN / KVĚTEN

Vlastislav

Robert

Blahoslav

Svátek práce

Zikmund

Alexej

Květoslav

28

29

30

1

2

3

4

18. týden



MŠ Koberovy – Zápis dětí do MŠ

TJ Sokol Vrát – Na kolech po Českém ráji

MŠ Koberovy – Pyžamkový den
ZŠ Koberovy – Ředitelské volno

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

KVĚTEN

Klaudie · Květnové povstání českého lidu

Radoslav

Stanislav · Den matek

Den vítězství 

Ctibor

Blažena

Svatava

5

6

7

8

9

10

11

19. týden



2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

KVĚTEN 

Pankrác

Servác

Bonifác

Žofie, Sofie · Den rodin 

Přemysl

Aneta

Nataša

12

13

14

15

16

17

18

20. týden

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

	 



Koberovská Sportovní – Dětský den
TJ Sokol Koberovy – Koberovská pouť

BLÍŽENCI (22. 5. – 21. 6.)

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

KVĚTEN 

Ivo

Zbyšek

Monika

Emil 

Vladimír

Jana

Viola

19

20

21

22

23

24

25

21. týden



29. 5. – 1. 6. 2025
TJ Sokol Vrát – Na kolech k Máchovu jezeru

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 KVĚTEN / ČERVEN

Filip

Valdemar

Vilém

Maxmilián · Maxim

Ferdinand

Kamila

Laura · Mezinárodní den dětí

26

27

28

29

30

31

1

22. týden

	 



TJ Sokol Vrát – Dětský den na Vrátě

MŠ Koberovy – Den dětí – Pohádkový lesPondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ČERVEN

Jarmil

Tamara

Dalibor

Dobroslav

Norbert

Iveta · Slavoj

Medard

2

3

4

5

6

7

8

23. týden

	 



12. – 15. 6. 2025
TJ Sokol Koberovy – Zájezd na kola – Rakousko, 

Salzburgerland

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

ČERVEN 

Stanislava

Gita · Margita

Bruno

Antonie

Antonín

Roland · Herta

Vít

9

10

11

12

13

14

15

24. týden



MŠ Koberovy – Rozloučení se školkou

Koberovská Sportovní – Disko
TJ Sokol Vrát – Noc sokoloven

RAK (22. 6. – 22. 7.)

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

ČERVEN 

Zbyněk

Adolf · Adina

Milan

Leoš · Leo

Květa · Květuše

Alois · Aloisie

Pavla

16

17

18

19

20

21

22

25. týden



27. 6. – 3. 7. 2025
TJ Sokol Koberovy – Cyklotramp 2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ČERVEN 

Zdeňka

Jan

Ivan

Adriana · Adrian

Ladislav

Lubomír

Petr · Pavel

23

24

25

26

27

28

29

26. týden

	 



Zahrádkáři Besedice – Taneční zábava, areál Kalich

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

	 

ČERVEN / ČERVENEC

Šárka

Jaroslava

Patricie

Radomír

Prokop

Cyril · Metoděj · Den slovanských věrozvěstů

Den upálení mistra Jana Husa

30

1

2

3

4

5

6

27. týden



2025

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

ČERVENEC 

Bohuslava

Nora

Drahoslava · Drahuše

Libuše · Amálie

Olga

Bořek

Markéta

7

8

9

10

11

12

13

28. týden



TJ Sokol Vrát – Singltrek pod Smrkem

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ČERVENEC 

Karolína

Jindřich

Luboš

Martina

Drahomíra

Čeněk

Ilja

14

15

16

17

18

19

20

29. týden

	 



LEV (23. 7. – 22. 8.)

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ČERVENEC 

Vítězslav

Magdaléna

Libor

Kristýna

Jakub

Anna

Věroslav

21

22

23

24

25

26

27

30. týden

	 



Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ČERVENEC / SRPEN

Viktor

Marta

Bořivoj

Ignác

Oskar

Gustav

Miluše

28

29

30

31

1

2

3

31. týden

	 



TJ Sokol Koberovy – Fotbalový turnaj v Zahajčí

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 SRPEN

Dominika · Dominik

Kristián

Oldřiška

Lada

Soběslav

Roman

Vavřinec

4

5

6

7

8

9

10

32. týden

	 



TJ Sokol Koberovy – Tyršův běh na Sokol

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

SRPEN 

Zuzana

Klára

Alena

Alan

Hana

Jáchym

Petra

11

12

13

14

15

16

17

33. týden



21. 8. – 24. 8. 2025
Koberovská Sportovní – Zájezd na in-line a kola 

na Lužická jezera do Německa

TJ Sokol Vrát – Přejezd Jizerských hor na kolech
PANNA (23. 8. – 22. 9.)

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 SRPEN 

Helena

Ludvík

Bernard

Johana 

Bohuslav

Sandra

Bartoloměj

18

19

20

21

22

23

24

34. týden

	 



SDH Koberovy – Disko

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 SRPEN

Radim

Luděk

Otakar

Augustýn

Evelína

Vladěna

Pavlína

25

26

27

28

29

30

31

35. týden

	 



ZŠ Koberovy – Slavnostní přivítání prvňáčků 
a zahájení výuky

TJ Sokol Vrát – Jizerské hory 
– výstup na Holubník (1 071 m) a Ořešník (800 m)

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ZÁŘÍ

Linda · Samuel

Adéla

Bronislav · Bronislava

Jindřiška · Rozálie

Boris

Boleslav

Regína

1

2

3

4

5

6

7

36. týden

	 



Koberovská Sportovní – Sportovní odpoledne pro děti

SDH Koberovy – Stmelovačka v hasičárně

MŠ Koberovy – Schůzka pro rodiče předškoláků

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

ZÁŘÍ

Mariana

Daniela

Irma

Denisa

Marie

Lubor

Radka

8

9

10

11

12

13

14

37. týden



Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ZÁŘÍ 

Jolana

Ludmila

Naďa

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

15

16

17

18

19

20

21

38. týden

	 



TJ Sokol Koberovy – Diskotéka

25. 9. – 28. 9. 2025
TJ Sokol Vrát 

– Cykloputování po moravských vinařských stezkách

VÁHY (23. 9. – 23. 10.)

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

ZÁŘÍ 

Darina

Berta

Jaromír

Zlata

Andrea

Jonáš

Václav · Den české státnosti

22

23

24

25

26

27

28

39. týden



4. – 5. 10. 2025 – SDH Koberovy – Zájezd – Putování po Plzni  
a okolí s exkurzí do pivovaru Pilsner Urquell a Bohemia Sekt

SDH Koberovy – Hasičská noc pod Ještědem
TJ Sokol Vrát – Poslední výšlap na kole

2025

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

ZÁŘÍ / ŘÍJEN

Michal · Michael

Jeroným

Igor

Olívie · Oliver

Bohumil

František

Eliška

29

30

1

2

3

4

5

40. týden



Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

ŘÍJEN

Hanuš

Justýna

Věra · Památný den sokolstva

Štefan · Sára

Marina

Andrej

Marcel

6

7

8

9

10

11

12

41. týden



SDH Koberovy – Posvícení 
– Divadlo, Vinné posezení při hudbě a tanci

TJ Sokol Koberovy – Posvícenský fotbal

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ŘÍJEN 

Renáta

Agáta

Tereza

Havel

Hedvika

Lukáš

Michaela · Michala

13

14

15

16

17

18

19

42. týden

	 



MŠ Koberovy – Den stromů – Výlet do lesa

ŠTÍR (24. 10. – 22. 11.)

SDH Koberovy – Dýňování – pohoštění
ZŠ Koberovy – Dýňování

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 ŘÍJEN 

Vendelín

Brigita

Sabina

Teodor

Nina

Beáta

Erik

20

21

22

23

24

25

26

43. týden

	 

ve 3 h končí letní čas » 2 h



27. a 29. 10. 2025 
ZŠ Koberovy – Podzimní prázdniny

TJ Sokol Koberovy – Poslední výšlap na kole

MŠ Koberovy – Halloweenské dopoledne

2025

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

ŘÍJEN / LISTOPAD

Šarlota · Zoe

Alfréd · Den vzniku samostatného Československa

Silvie · Sylva 

Tadeáš

Štěpánka

Felix

Tobiáš · Památka zesnulých

27

28

29

30

31

1

2

44. týden



Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025

	 

LISTOPAD

Hubert

Karel · Karla

Miriam

Liběna

Saskie

Bohumír

Bohdan

3

4

5

6

7

8

9

45. týden



Koberovská Sportovní – Disko

TJ Sokol Vrát – Sokolská zabijačka

MŠ Koberovy – Vítání sv. MartinaPondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 LISTOPAD 

Evžen

Martin

Benedikt

Tibor

Sáva

Leopold

Otmar

10

11

12

13

14

15

16

46. týden

	 



SDH Koberovy – Výjezdní výroční valná hromada 
(volební)

STŘELEC (23. 11. – 21. 12.)

2025

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

LISTOPAD 

Mahulena · Den boje za svobodu a demokracii

Romana

Alžběta

Nikola

Albert

Cecílie

Klement

17

18

19

20

21

22

23

47. týden



ZŠ Koberovy – Rozsvícení vánočního stromku
MŠ Koberovy – Rozsvícení vánočního stromku

SDH Koberovy – Pohoštění u rozsvícení vánočního stromku

TJ Sokol Vrát – Rozsvícení vánoční komety 
na sokolovně

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 LISTOPAD

Emílie

Kateřina

Artur

Xenie

René

Zina

Ondřej

24

25

26

27

28

29

30

48. týden

	 



MŠ Koberovy – Čert a Mikuláš

SDH Koberovy – Mikulášská besídka

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 PROSINEC

Iva

Blanka

Svatoslav

Barbora

Jitka

Mikuláš

Benjamín · Ambrož

1

2

3

4

5

6

7

49. týden

	 



MŠ Koberovy – Vánoční dílničky

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 PROSINEC

Květoslava

Vratislav

Julie

Dana · Danuše

Simona

Lucie

Lýdie

8

9

10

11

12

13

14

50. týden

	 



MŠ Koberovy – Vánoční nadílka

Koberovská Sportovní – Disko

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2025 PROSINEC 

Radana · Radan

Albína

Daniel

Miloslav

Ester

Dagmar

Natálie

15

16

17

18

19

20

21

51. týden

	 



ZŠ Koberovy – Začátek vánočních prázdnin

TJ Sokol Koberovy – Vánoční florbalový turnaj

KOZOROH (22. 12. – 20. 1.)

2025

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

PROSINEC 

Šimon

Vlasta

Adam a Eva · Štědrý den

Boží hod · 1. svátek vánoční

Štěpán · 2. svátek vánoční

Žaneta

Bohumila

22

23

24

25

26

27

28

52. týden

	 



SDH Koberovy – Silvestr pro mladé hasiče 
ve Zlaté Olešnici

TJ Sokol Vrát – Silvestrovský výšlap

2025

	 

Pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1. týden

Judita

David

Silvestr

Nový rok · Den obnovy samostatného českého státu

Karina

Radmila

Diana

29

30

31

1

2

3

4

PROSINEC 2025 / LEDEN 2026



PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ 2025

po út st čt pá so ne tý
de

n

pr
ac

. d
.

m
ěs

íc

pr
ac

. d
.

pr
ac

. h
.

po út st čt pá so ne tý
de

n

pr
ac

. d
.

m
ěs

íc

pr
ac

. d
.

pr
ac

. h
.

po út st čt pá so ne tý
de

n

pr
ac

. d
.

m
ěs

íc

pr
ac

. d
.

pr
ac

. h
.

LE
D
EN

1 2 3 4 5 1 2

1 22 17
6

KV
ĚT

EN

1 2 3 4 18 1

5 20 16
0

ZÁ
ŘÍ

1 2 3 4 5 6 7 36 5

9 22 17
6

6 7 8 9 10 11 12 2 5 5 6 7 8 9 10 11 19 4 8 9 10 11 12 13 14 37 5

13 14 15 16 17 18 19 3 5 12 13 14 15 16 17 18 20 5 15 16 17 18 19 20 21 38 5

20 21 22 23 24 25 26 4 5 19 20 21 22 23 24 25 21 5 22 23 24 25 26 27 28 39 5

27 28 29 30 31 5 5 26 27 28 29 30 31 22 5 29 30 40 2

Ú
N
O
R

1 2 5 0

2 20 16
0

ČE
RV

EN

1 22 0

6 1 16
8

ŘÍ
JE
N

1 2 3 4 5 40 3

10 22 17
6

3 4 5 6 7 8 9 6 5 2 3 4 5 6 7 8 23 5 6 7 8 9 10 11 12 41 5

10 11 12 13 14 15 16 7 5 9 10 11 12 13 14 15 24 5 13 14 15 16 17 18 19 42 5

17 18 19 20 21 22 23 8 5 16 17 18 19 20 21 22 25 5 20 21 22 23 24 25 26 43 5

24 25 26 27 28 9 5 23 24 25 26 27 28 29 26 5 27 28 29 30 31 44 4

30 1

BŘ
EZ

EN

1 2 9 0

3 21 16
8

ČE
RV

EN
EC

1 2 3 4 5 6 27 4

7 23 18
4

LI
ST

O
PA

D

1 2 44 0

11 19 15
2

3 4 5 6 7 8 9 10 5 7 8 9 10 11 12 13 28 5 3 4 5 6 7 8 9 45 5

10 11 12 13 14 15 16 11 5 14 15 16 17 18 19 20 29 5 10 11 12 13 14 15 16 46 5

17 18 19 20 21 22 23 12 5 21 22 23 24 25 26 27 30 5 17 18 19 20 21 22 23 47 4

24 25 26 27 28 29 30 13 5 28 29 30 31 31 4 24 25 26 27 28 29 30 48 5

31 1

D
U
BE

N

1 2 3 4 5 6 14 4

4 20 16
0

SR
PE

N
1 2 3 31 1

8 21 16
8

PR
O
SI
N
EC

1 2 3 4 5 6 7 49 5

12 20 16
0

7 8 9 10 11 12 13 15 5 4 5 6 7 8 9 10 32 5 8 9 10 11 12 13 14 50 5

14 15 16 17 18 19 20 16 4 11 12 13 14 15 16 17 33 5 15 16 17 18 19 20 21 51 5

21 22 23 24 25 26 27 17 4 18 19 20 21 22 23 24 34 5 22 23 24 25 26 27 28 52 2

28 29 30 18 3 25 26 27 28 29 30 31 35 5 29 30 31 01 3



2025
po út st čt pá so

  2 3 4

6 7 8 9 10 11

13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25

27 28 29 30 31  

      

po út st čt pá so

     1

3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28  

       

po út st čt pá so

     1

3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

31      

po út st čt pá so

 1 2 3 4 5

7 8 9 10 11 12

14 15 16 17 19

22 23 24 25 26

28 29 30    

       

po út st čt pá so

   2 3

5 6 7 9 10

12 13 14 15 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

       

po út st čt pá so

      

2 3 4 5 6 7

9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21

23 24 25 26 27 28

30      

po út st čt pá so

 1 2 3 4

7 8 9 10 11 12

14 15 16 17 18 19

21 22 23 24 25 26

28 29 30 31   

       

po út st čt pá so

    1 2

4 5 6 7 8 9

11 12 13 14 15 16

18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30

      

po út st čt pá so

1 2 3 4 5 6

8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27

29 30      

       

po út st čt pá so

  1 2 3 4

6 7 8 9 10 11

13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25

27 29 30 31   

       

po út st čt pá so

     1

3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

       

po út st čt pá so

1 2 3 4 5 6

8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20

22 23 27

29 30 31     

       

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN

KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN

ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

ne

5

12

19

26

 

 

ne

2

9

16

23

 

ne

2

9

16

23

30

 

ne

6

13

20

27

 

ne

4

11

18

25

 

ne

1

8

15

22

29

 

ne

6

13

20

27

 

ne

3

10

17

24

31

 

ne

7

14

21

28

ne

5

12

19

26

ne

2

9

16

23

30

ne

7

14

21

28

1

18

21

1

8

5

28

24 25 26

2026
po út st čt pá so ne

   2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31  

       

po út st čt pá so ne

      1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28  

       

po út st čt pá so ne

      1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31      

po út st čt pá so ne

  1 2 4 5

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30    

       

po út st čt pá so ne

    2 3

4 5 6 7 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

       

po út st čt pá so ne

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30      

       

po út st čt pá so ne

  1 2 3 4 5

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31   

       

po út st čt pá so ne

     1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31       

po út st čt pá so ne

 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

29 30     

       

po út st čt pá so ne

   1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 29 30 31  

       

po út st čt pá so ne

      1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30       

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN

KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN

ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC
po út st čt pá so ne

 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23

1 3

6

1

8 6

28 28

17 24 25 26 27

28 29 30 31    

       



KONTAKTY

Obec Koberovy
www.koberovy.cz
tel.: 483 389 346, 487 354 620

Zahrádkáři Besedice
email: michal-papez@seznam.cz
tel.: 604 905 199

Základní škola Koberovy
www.zskoberovy.webnode.cz
tel.: 487 354 612

Mateřská škola Koberovy
email: mskoberovy@koberovy.cz
tel.: 487 354 613

TJ Sokol Koberovy
email: tjsokolkoberovy@centrum.cz
tel.: 602 428 571

TJ Sokol Vrát
www.sokolvrat.webnode.cz
tel.: 602 420 820

Koberovská sportovní z. s.
Facebook: Koberovská sportovní
tel.: 731 176 886

SDH Koberovy
Facebook: Hasiči Koberovy
tel.: 775 073 823


